SOMMATIONS - Les suivants, sans domicile connu, sont sommés de payer aux bureaux des préfectures respectives, dans les trente jours, I'amende et les frais auxquels ils
sont condamnés. Le détail de la (des) condamnation(s) est tenu a disposition aupres de la préfecture concernée.

A défaut de paiement dans ce délai des la date ci-dessus, il pourra étre procédé a des poursuites, et, le cas échéant, a I’exécution de la peine privative de liberté de substitution,
en application des dispositions de la loi sur I’exécution des condamnations pénales du 4 juillet 2006.

Contrevenant
Nom, prénom, date de naissance

Date
du prononcé

Préfecture d'Aigle

BANAN Kanza, 15.08.2002

BESHARA Maikeil, 24.03.1985
DEMESTRE GUVEN Bruno, 23.01.2001
ISMAJLI Visar, 09.08.1990

Préfecture du Gros-de-Vaud
BISLIMI Visar, 18.12.1996
KALADU Eriche, 03.04.1994

Préfecture de Lausanne
ANIBA Mohammed Réda, 25.07.1985

31.10.2024
31.10.2024
31.10.2024
31.10.2024

29.10.2024
29.10.2024

29.10.2024

0001653
0001825
0001962
0001991

0000821
0000804

0005536

Contrevenant
Nom, prénom, date de naissance

Date
du prononcé

AZIZI Ali, 10.08.1998

AZOBU Joe, 24.07.1986
CHAWIA Bagdad, 30.05.1999
CIURAR Alin-Petrisor, 25.12.2003
DAOUDI Morad, 28.08.1985
FONDIJO Gislain, 06.09.1982
LECOMTE Karim, 10.07.1988
LORENZETTI Enzo, 05.08.2002
MALOIN Rachid, 28.09.1994
MARTINEZ Baptiste, 21.06.1998

29.10.2024
23.10.2024
28.10.2024
23.10.2024
29.10.2024
28.10.2024
28.10.2024
24.10.2024
23.10.2024
25.10.2024

0005541
0005516
0005019
0005501
0005577
0005290
0005555
0005500
0005495
0005107



