SOMMATIONS – Les suivants, sans domicile connu, sont sommés de payer aux bureaux des préfectures respectives, dans les trente jours, l'amende et les frais auxquels ils sont condamnés. Le détail de la (des) condamnation(s) est tenu à disposition auprès de la préfecture concernée.			
A défaut de paiement dans ce délai dès la date ci- en application des dispositions de la loi sur l'exéc	, , , , , ,	oursuites, et, le cas échéant, à l'exécution de la peine pri 4 juillet 2006.	vative de liberté de substitution,
Contrevenant Nom, prénom, date de naissance	Date du prononcé	Contrevenant Nom, prénom, date de naissance	Date du prononcé
Préfecture d'Aigle		AZIZI Ali, 10.08.1998	29.10.2024 0005541
BANAN Kanza, 15.08.2002	31.10.2024 0001653	AZOBU Joe, 24.07.1986	23.10.2024 0005516
BESHARA Maikeil, 24.03.1985	31.10.2024 0001825	CHAWIA Bagdad, 30.05.1999	28.10.2024 0005019
DEMESTRE GÜVEN Bruno, 23.01.2001	31.10.2024 0001962	CIURAR Alin-Petrisor, 25.12.2003	23.10.2024 0005501
ISMAJLI Visar, 09.08.1990	31.10.2024 0001991	DAOUDI Morad, 28.08.1985	29.10.2024 0005577
		FONDJO Gislain, 06.09.1982	28.10.2024 0005290
Préfecture du Gros-de-Vaud		LECOMTE Karim, 10.07.1988	28.10.2024 0005555
BISLIMI Visar, 18.12.1996	29.10.2024 0000821	LORENZETTI Enzo, 05.08.2002	24.10.2024 0005500

MALOIN Rachid, 28.09.1994

MARTINEZ Baptiste, 21.06.1998

23.10.2024

25.10.2024

0005495

0005107

KALADU Eriche, 03.04.1994

Préfecture de Lausanne

ANIBA Mohammed Réda, 25.07.1985

29.10.2024

29.10.2024

0000804

0005536